
Uchwała Nr 235/1316/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

    z dnia 28 marca 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia umów 

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2023 roku 

 
 
Na podstawie § 60 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t. j.) oraz pkt XIII. ppkt 12 

"Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LVI/358/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 

przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" uchwala się co 

następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu dla oferentów wyłonionych w otwartym konkursie ofert                         

nr 1/OKO/WO/23 wraz z podziałem środków na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem                

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Postanawia się zawrzeć umowy na dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań 

publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pożytku 

publicznego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć ................................ 

2. Henryk Trawiński ................................ 

3. Ryszard Król  ................................ 

4. Wiesław Fidurski  ................................



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 235/1316/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia umów 

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2023 roku 

 

 

Zgodnie z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego oprócz 

uchwał zawierających rozstrzygnięcia może podejmować inne uchwały, w szczególności 

zawierające opinie i stanowiska. Uchwałą Nr 228/1236/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku Zarząd 

Powiatu Złotowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych oraz uchwałą 

Nr 231/1259/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku powołał komisję konkursową na wybór ofert. 

Komisja w dniu 28 marca 2023 roku dokonała formalnej i merytorycznej oceny nadesłanych ofert                           

i przedstawiła Zarządowi do zatwierdzenia wyniki przeprowadzonego postępowania 

konkursowego zgodnie z pkt. XIII ppkt. 12 "Programu współpracy Powiatu Złotowskiego                               

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023".  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do Uchwały  

Nr 235/1316/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 marca 2023 roku.   

Dotacje przyznane przez Zarząd Powiatu Złotowskiego w otwartym konkursie ofert nr 1/OKO/WO/23 

Lp. Numer projektu Nazwa podmiotu Miejscowość siedziby Tytuł projektu Kwota dotacji 

1. 
3/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie "Strefa 

Kultury" w Zakrzewie 
Zakrzewo XV ZAKRZEWSKI SEJMIK 

MŁODZIEŻY 1 500,00 zł 

2. 

4/1/OKO/WO/23 Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
Województwa 
Wielkopolskiego Oddział 
Miejsko-Powiatowy                 
w Złotowie 

Stawnica Poprawa bezpieczeństwa 
publicznego na wodach 
Powiatu Złotowskiego 

3 000,00 zł 

3. 

5/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie Dla Rozwoju 
Starej Wiśniewki i Okolic 
"Gromada" 

Stara Wiśniewka XXVI edycja "Dni Kwitnących 
Wiśni" 4 000,00 zł 

4. 

6/1/OKO/WO/23 Klub Skata Krajna w Złotowie 
ul. Różana 12 77-400 Złotów 

Złotów Organizacja Ogólnopolskich 
Zawodów Skatowych Złotów 
2023. 

4 000,00 zł 

5. 
7/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie "Strefa 

Kultury" 
Zakrzewo 31 Festiwal Blues Express 

7 000,00 zł 

6. 
8/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie "Strefa 

Kultury" 
Zakrzewo XVI Festiwal Zespołów 

Folklorystycznych                             
"Z Przytupem" 

2 000,00 zł 

7. 
12/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie Miłośników 

Krajny "Tribus" w Osowie 
Osowo Krajna Basketball Challenge 

1 000,00 zł 



8. 

13/1/OKO/WO/23 Uczniowski Klub Sportowy 
Football Academy Fair-Play 

Złotów Wypoczywaj z Fair-Play 2023 

5 000,00 zł 

9. 

15/1/OKO/WO/23 Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 
"Słoneczko" 

Stawnica Akademia Czesława Mozila- 
Festiwal dla osób                                
z niepełnosprawnością                    
w Złotowie 

15 000,00 zł 

10. 

16/1/OKO/WO/23 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Zakrzewie 

Zakrzewo Ogólnopolski Zlot 
samochodów Pożarniczych                
i Zabytkowych Zakrzewo 
2023 

18 000,00 zł 

11. 
17/1/OKO/WO/23 Ochotnicza Straż Pożarna               

w Zakrzewie 
Zakrzewo Manewry Medyczne 

Zakrzewo 2023 4 550,00 zł 

12. 
19/1/OKO/WO/23 Ochotnicza Straż Pożarna 

Augustowo-Głubczyn 
Augustowo Obóz szkoleniowy pożarniczy 

dla członków MDP. 1 000,00 zł 

13. 

21/1/OKO/WO/23 Ochotnicza Straż Pożarna im. 
Jana Waldowskiego                     
w Krajence 

Krajenka Strażacki Rajd Rowerowy im. 
Piotra Baranowskiego w 
Krajence 

3 500,00 zł 

14. 

22/1/OKO/WO/23 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w 
Złotowie 

Złotów PROJEKT KOSTKA 2023 

20 000,00 zł 

15. 

23/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Krajna 
Złotowska 

Złotów Jarmark Krajeński 

10 000,00 zł 

16. 

24/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Krajna 
Złotowska 

Złotów Kulturalna Krajna - Biesiada 
KGW oraz warsztaty 12 000,00 zł 

17. 

25/1/OKO/WO/23 STOWARZYSZENIE 
MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY 
"WINNICZEK" 

Nowiny XX Jubileuszowy Memoriał 
R.Jaszczyka i A.Wierskiej                
+ Marsz szpikowy 

2 000,00 zł 



18. 

26/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Krajna 
Złotowska 

Złotów Hubertowiny 

10 000,00 zł 

19. 

27/1/OKO/WO/23 Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski w 
Złotowie 

Złotów Artystyczne Ognisko 2023 

2 000,00 zł 

20. 
30/1/OKO/WO/23 Stowarzyszenie "SATORI" Jastrowie Sportowe Lato! Co Wy na to? 

5 000,00 zł 

21. 

31/1/OKO/WO/23 OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W ZŁOTOWIE 

Złotów VI OGÓLNOPOLSKI 
PRZEGLĄD ORKIESTR DĘTYCH 
W ZŁOTOWIE "ZŁOTA TUBA" 

15 000,00 zł 

22. 
33/1/OKO/WO/23 Miejski Ludowy Klub 

Sportowy Sparta Złotów 
Złotów Piłka Nożna moją pasją – 

„Wakacje z Spartą” 
6 000,00 zł 

23. 

38/1/OKO/WO/23 MKTS Sparta Złotów Złotów Mistrzostwa Wielkopolski 
Młodzików w tenisie 
stołowym pod patronatem 
Starosty Złotowskiego. 

6 000,00 zł 

24. 

42/1/OKO/WO/23 Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Społeczno-
Gospodarcze 

Jastrowie Wspieranie                                            
i upowszechnianie kultury 
fizycznej - Wakacje                          
z badmintonem 

1 000,00 zł 

25. 

43/1/OKO/WO/23 Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Społeczno-
Gospodarcze 

Jastrowie Wspieranie                                           
i upowszechnianie kultury 
fizycznej - Cykl imprez 
sportowych pt. IV Grand Prix 
Badmintona Powiatu 
Złotowskiego 

4 000,00 zł 

Razem kwoty dotacji: 162 550,00 zł 

 
 
 


